PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

KX342 - KX3 Holster
Jeanshose

Kollektion: KX3

Kollektion: Berufsbekleidung
Oberstoff: 98% Baumwolle, 2%

Elasthan 420g
Kontraststoff: 100% Polyester 600D
Gewebe ¢

Produktinformation

Die KX3 Holster Jeanshose bietet eine
strapazierfahige und bequeme Alternative zu
unseren Arbeitshosen mit abnehmbaren
Holstertaschen, die Sie von der Arbeit bis zur
Freizeit tragen konnen. Der zuséatzliche Stretch
ermoglicht es dem Trager, sich mit vollem
Komfort zu bewegen. Verstarkung aus Oxford
Gewebe an den wichtigsten Abriebstellen.

Normen

EN 14404: 2004 + Al: 2010 Typ 2 (BEI
VERWENDUNG IN KOMBINATION MIT S156) (Level
0 (When used in combination with S156))

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (24-Feb-2023)

PORTWEST

KX3

Portwest KX3 ™ ist eine iiberlegene Linie
trendorientierter Bekleidung, die hochwertige
Konstruktion mit hochsten Standards und
technischen Stoffen kombiniert. Zu den
wichtigsten Eigenschaften dieser Kollektion
gehoren Abriebfestigkeit,
Feuchtigkeitsmanagement und hohe
Dehnbarkeit. Alle Kleidungsstiicke von KX3
wurden so konzipiert, dass sie sich gegenseitig
erganzen und so eine personliche Auswahl
ermoglichen. Eine perfekte Losung fiir moderne
Berufsbekleidung.

Berufsbekleidung
Portwest-Arbeitskleidung bietet eine Reihe von
Designs und Eigenschaften, die sich fiir viele
Einsatzzwecke eignen. Es werden hochwertige
Stoffe und Konstruktionstechniken verwendet,
die Komfort und Sicherheit garantieren. Unter
hochsten Belastungen getestet bietet diese
Modelle optimale Qualitat zum besten Preis

Funktionen

- 2-Wege-Twill-Stretch-Stoff fiir
Bewegungsfreiheit und zusatzlichen Komfort

- Strapazierfahige 600D-Polyeste-
-Gewebekonstruktion

. 11 Taschen mit ausreichendem Stauraum
- Doppelte Zollstocktasche

- Holstertaschen abnehmbar mit ReiSverschluss
fiir zusatzliche Vielseitigkeit

- Slim-Fit-Design fiir aufergewo6hnlichen
Komfort

- Kniepolstertaschen fiir Kniepolster,
Kniepolster werden separat verkauft

- CE zertifiziert
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KX342 - KX3 Holster Jeanshose
statistische Warennummer: 6203421100

Priufinstitut

Pflegehinweise

w X B

Carton Dimensions/Weight

Item

KX342INR28
KX342INR30
KX342INR32
KX342INR33
KX342INR34
KX342INR36
KX342INR38
KX342INR40
KX342INR41
KX342INR42
KX342INR44
KX342INR46
KX342INR48

A

Colour
Indigo
Indigo
Indigo
Indigo
Indigo
Indigo
Indigo
Indigo
Indigo
Indigo

Indigo

Indigo
Indigo

Weight(Kg)
0.9080
0.9180
0.9460
0.9660
0.9820
1.0000
1.0320
1.0400
1.0700
1.0900
1.1200
1.1300
1.1600

Cubic(m?)
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633
0.0633

EAN13

5036108348695
5036108348701
5036108348718
5036108348725
5036108348732
5036108348749
5036108348756
5036108348763
5036108348770
5036108348787
5036108348794
5036108348800
5036108348817

DUN14

15036108837318
15036108837325
15036108837332
15036108837349
15036108837356
15036108837363
15036108837370
15036108837387
15036108837394
15036108837400
15036108837417
15036108837424
15036108837431




