

#### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

# KX342 - KX3 Holster **Jeanshose**

Kollektion: KX3

Kollektion: Berufsbekleidung

Oberstoff: 98% Baumwolle, 2%

Elasthan 420g

**Kontraststoff:** 100% Polyester 600D

Gewebe g

## **Produktinformation**

Die KX3 Holster Jeanshose bietet eine strapazierfähige und bequeme Alternative zu unseren Arbeitshosen mit abnehmbaren Holstertaschen, die Sie von der Arbeit bis zur Freizeit tragen können. Der zusätzliche Stretch ermöglicht es dem Träger, sich mit vollem Komfort zu bewegen. Verstärkung aus Oxford Gewebe an den wichtigsten Abriebstellen.

#### Normen

EN 14404: 2004 + A1: 2010 Typ 2 (BEI VERWENDUNG IN KOMBINATION MIT S156) (Level 0 (When used in combination with S156))

#### KX3

Portwest KX3 ™ ist eine überlegene Linie trendorientierter Bekleidung, die hochwertige Konstruktion mit höchsten Standards und technischen Stoffen kombiniert. Zu den wichtigsten Eigenschaften dieser Kollektion gehören Abriebfestigkeit, Feuchtigkeitsmanagement und hohe Dehnbarkeit. Alle Kleidungsstücke von KX3 wurden so konzipiert, dass sie sich gegenseitig ergänzen und so eine persönliche Auswahl ermöglichen. Eine perfekte Lösung für moderne Berufsbekleidung.

## Berufsbekleidung

Portwest-Arbeitskleidung bietet eine Reihe von Designs und Eigenschaften, die sich für viele Einsatzzwecke eignen. Es werden hochwertige Stoffe und Konstruktionstechniken verwendet, die Komfort und Sicherheit garantieren. Unter höchsten Belastungen getestet bietet diese Modelle optimale Qualität zum besten Preis

### **Funktionen**

- 2-Wege-Twill-Stretch-Stoff für Bewegungsfreiheit und zusätzlichen Komfort
- Strapazierfähige 600D-Polyeste--Gewebekonstruktion
- 11 Taschen mit ausreichendem Stauraum
- Doppelte Zollstocktasche
- Holstertaschen abnehmbar mit Reißverschluss für zusätzliche Vielseitigkeit
- Slim-Fit-Design für außergewöhnlichen Komfort
- Kniepolstertaschen für Kniepolster, Kniepolster werden separat verkauft
- CE zertifiziert





## PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

# KX342 - KX3 Holster Jeanshose

statistische Warennummer: 6203421100

Prüfinstitut

Pflegehinweise



## **Carton Dimensions/Weight**

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	DUN14
KX342INR28	Indigo	45.0	37.0	38.0	0.9080	0.0633	5036108348695	15036108837318
KX342INR30	Indigo	45.0	37.0	38.0	0.9180	0.0633	5036108348701	15036108837325
KX342INR32	Indigo	45.0	37.0	38.0	0.9460	0.0633	5036108348718	15036108837332
KX342INR33	Indigo	45.0	37.0	38.0	0.9660	0.0633	5036108348725	15036108837349
KX342INR34	Indigo	45.0	37.0	38.0	0.9820	0.0633	5036108348732	15036108837356
KX342INR36	Indigo	45.0	37.0	38.0	1.0000	0.0633	5036108348749	15036108837363
KX342INR38	Indigo	45.0	37.0	38.0	1.0320	0.0633	5036108348756	15036108837370
KX342INR40	Indigo	45.0	37.0	38.0	1.0400	0.0633	5036108348763	15036108837387
KX342INR41	Indigo	45.0	37.0	38.0	1.0700	0.0633	5036108348770	15036108837394
KX342INR42	Indigo	45.0	37.0	38.0	1.0900	0.0633	5036108348787	15036108837400
KX342INR44	Indigo	45.0	37.0	38.0	1.1200	0.0633	5036108348794	15036108837417
KX342INR46	Indigo	45.0	37.0	38.0	1.1300	0.0633	5036108348800	15036108837424
KX342INR48	Indigo	45.0	37.0	38.0	1.1600	0.0633	5036108348817	15036108837431